المحدد والوقت المعين للاغلاق

اجور العلان في ال�سحف المحلية على من ير�سو عليه العطاء مهما تكرر((

للاطلاع على التفا�سيل مراجعة الموقع اللكتروني للخدمات الطبية الملكية

www.jrms.jaf.mil.jo

قيمة كفالة دخول ثمن  نسخة العطاء
 العطاء

رقم العطاء اسم المشروع

)125( مائة
 وخمسة وعشرون

دينارا  غير
 مستردة

) 2750( دينارا  الخاص باعمال سلامة
 مرورية لطرق في

محافظة الزرقاء

ش ز / 6 / 2025

البنك الأردني الكويتي يواصل ريادته في مجال الاستدامة 
ويحصل على اعتماد عالمي جديد في كفاءة الطاقة

الأنباط-عمان

في اإطار التزامه الرا�سخ بالا�ستدامة البيئية